

Dodavateľ: Ing. OTO MIKLOŠ  
pekaren BRATPEK  
prev. MLYNSKA 10, BANOVCE  
958 43 KRASNO 125  
DIC, IC DPH: 17696542, SK 1020436967  
DIC 1020436967  
Ucet : 1112728009/1111  
SVPS reg.c. 1653/02 RP  
OKRESNY úrad PARTIZANSKE  
Zapísane v živ.reg.c. 305-218

Odberateľ:

ICO : 37971832  
IC DPH, DIC: SK 2021877792  
Adresa : KLASTORNA 134, NITRA

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra	
Podacie č.: .....	Spisový znak: .....
24-10-2013	
Prílohy:	
Skartačný znak: .....	6963/13
Pridelené na vybavenie: .....	EM

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA

sv. SVORADA ZOBOR, n. o.  
KLASTORNA 134  
94988 NITRA

Sposob uhrady : PP  
Datum dodania tovaru: 20.10.2013  
Datum splatnosti : 19.11.2013  
Datum vystavenia : 20.10.2013

Nazov tovaru	Mnozstvo	Cena/mj (-dph)	Suma Dph (-dph) %	Celkom s Dph
Fakturacne obdobie : 11.10.2013-20.10.2013				
2 CHL.ps-raz.BEBRAVA 1200g	62.00	0.7600	47.12 20%	56.54
5 PECIVO tuk. ROZOK 50g	1230.00	0.0450	55.35 20%	66.42
6 PECIVO roz.GRAHAM.50 g	160.00	0.0550	8.80 20%	10.56
12 PEC.jem.MAKOVKA 100g	110.00	0.0800	8.80 20%	10.56
14 PECIVO-VEKA tuk.400g	30.00	0.3700	11.10 20%	13.32
17 Struhanka bal.500g	20.00	0.4700	9.40 20%	11.28
19 DROZDIE 1000g	3.00	1.0000	3.00 20%	3.60
21 VIANOCKA-BABOVKA MRAM.400	22.00	0.7900	17.38 20%	20.85
22 CEREALKA roz.CEREALNY 50g g	265.00	0.0550	14.57 20%	17.49
30 CH.ps.-raz.PODHORAN 1100g	101.00	0.6900	69.69 20%	83.62
82 KOLAC 80 g	120.00	0.3000	36.00 20%	43.20
120 CELOZRNNY chl.tmavy 500g	149.00	0.5070	75.54 20%	90.65

Celkom-DPH      DPH      Celkom+DPH

.....  
Spolu : 20%      356.76      71.35      428.11  
0%

.....  
Konverzny kurz 1 EUR= 30.1260 SKK      356.76      71.35      428.11  
Prepocet: 12897.29 SKK

K uhrade :      428.11 EUR

Vyhotovil : BATOROVA Anna

Telefon 7602881, 0911602881

Podpis a peciatka

.....  
Ing. OTO MIKLOŠ  
958 43 KRASNO 125  
BRATPEK - Pekáreň  
Mlynská 10, Bánovce nad Bebravou  
IČO: 17 696 542 • IČ DPH: SK1020436967  
Tel.: 038 / 760 28 81